
توسعه همکاری با آ سه  ان
معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه در 
دیدار با سفرای کشورهای عضو اتحادیه ملت های 
جنوب شرق آسیا بر آمادگی ایران برای هرگونه 

توسعه همکاری با این کشورها تاکید کرد.
 سفرای کشورهای عضو اتحادیه ملت های جنوب 
شرق آسیا )آسه ان( با مهدی صفری پیرامون 
همکاری های دوجانبه با اتحادیه آسه آن و 
کشورهای عضو آن به بحث و تبادل نظر پرداختند.

صفری در این نشست مشترک ضمن اشاره به 
اهمیت همکاری های اقتصادی جمهوری اسامی 
ایران با منطقه آسه آن، از حمایت کشورهای 
عضو اتحادیه در الحاق ایران به پیمان مودت و 
همکاری آسه آن تقدیر و خواستار حمایت کامل 
و همه جانبه کشورهای عضو مبنی بر درخواست 
ایران به عنوان شریک گفتگوی آسه آن شد. 
معاون اقتصادی وزارت امور خارجه در ادامه خاطر 
نشان ساخت جمهوری اسامی ایران ظرفیت های 
بالایی در حوزه های انرژی، ترانزیت، حمل و نقل، 
فناوری های نوین دارد و آماده هرگونه توسعه 
همکاری در این بخش ها با کشورهای عضو آسه 
آن می باشد.صفری با تاکید بر تسریع در برگزاری 
کمیسیون مشترک اقتصادی،  آمادگی کشورمان 
را برای بکارگیری شیوه های مختلف از جمله 
تجارت تهاتری مورد تاکید قرار داد و  با اشاره 
به ظرفیت های ترانزیتی جمهوری اسامی ایران با 
کشورهای منطقه بویژه مسیر شمال - جنوب از 
سفرای آسه آن دعوت کرد تا با سفر به مناطقی 
 همچون چابهار از نزدیک با امکانات موجود

آشنا شوند.  

تقویت روابط ایران و کویت
وزیر امور خارجه در تماس تلفنی با همتای کویتی 
آمادگی ایران را برای پیگیری و اجرایی کردن 
فرصت های همکاری در زمینه های مختلف اعام کرد.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در 
گفت وگوی تلفنی با عبدالله علی الیحیا انتصاب وی 
به عنوان وزیر امور خارجه کویت، را به او تبریک 
گفت. وی ضمن آرزوی موفقیت برای وی در سمت 
جدید، با برشمردن موضوعات روابط دوجانبه، 
آمادگی ایران را برای پیگیری و اجرایی کردن همه 
فرصت های همکاری در زمینه های مختلف اعام 
کرد. وزیر خارجه کویت نیز ضمن تشکر، با اشاره 
به روابط خوب دو کشور، مواضع دولت کویت در 
توسعه و تحکیم مناسبات دو کشور را تشریح کرد.

اخبار گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه امنیت ملی ایران خط قرمز ماست، 
گفت که تعهد ما نسبت به امنیت عراق و حمایت از دولت و شهروندان این کشور 

نیاز به راستی آزمایی ندارد.
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران دیروز 
در نشست هفتگی با خبرنگاران به تشریح آخرین تحولات در حوزه سیاست 
خارجی پرداخت و به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد. وی شهادت پنج تن از 
مستشاران نظامی ایران در اقدام جنایت آمیز رژیم صهیونیستی در سوریه را 
تسلیت گفت. کنعانی بیان کرد: براساس آمار ارائه شده بیش از ۲۵ هزار شهید 
به صورت متوسط روزانه ۲۵۰ نفر فلسطینی در این ۱۰۸ روز به دست دژخیمان 
صهیونیست به شهادت رسیده اند که بیش از ۹۶۰۰ نفر آنها کودک بودند و بیش 
از ۶ هزار و ۷۵۰ نفر زن یعنی بیش از ۷۰ درصد از شهدا از زنان و کودکان 
هستند. در هر ساعت ۱۵ نفر که ۶ نفر از آنها کودک هستند شهید و ۳۵ نفر 
زخمی می شوند. در این مدت بیش از ۶۲ هزار نفر مجروح شده اند که از بین آنها 
بیش از ۶ هزار نفر زن و بیش از هشت هزار و ۶۶۰ نفر کودک هستند. بیش از 
هشت هزار نفر هنوز مفقود هستند. در این مدت حداقل ۱۱۹ خبرنگار شهید 
شدند. بیش از هزار کودک یک یا هر دو پای خود را از دست دادند. یعنی هر روز 
۱۰ کودک دچار قطعی یک یا دو پای خود می شود. حداقل ۲۵ هزار کودک بر 

اثر از دست دادن والدین خود یتیم شده اند.
وی ادامه داد: تخریب ۳۰ بیمارستان، ۱۲۱ آمبولانس، ۳۷۰ مدرسه و مرکز 
آموزشی و فرهنگی، ۲۲۱ مسجد و سه کلیسا و ۳۵۹ هزار واحد مسکونی تخریب 
شده است. یعنی در هر ساعت ۴۲ بمب بر غزه فرود می آید و ۱۲ ساختمان 
تخریب می شود.سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سؤالی درباره حمله موشکی 
به مقر موساد در اربیل و میزان اجرای توافقنامه امنیتی ایران و عراق نیز عنوان 
کرد: روابط ایران با عراق و دولت عراق قوی و مستحکم و دارای همکاری های 

همه جانبه در زمینه های مختلف مورد عاقه و اهتمام دو کشور است.

کنعانی بیان کرد: در حوزه اقلیم کردستان عراق به رغم روابط و همکاری های 
خوب با این منطقه و جغرافیا از کشور عراق داریم، اما در طول سال های متمادی 
متاسفانه از این جغرافیا تهدیدات عینی متوجه امنیت ملی و امنیت شهروندان 
ایران بوده است.وی با بیان اینکه جمهوری اسامی ایران بزرگ ترین مدافع 
امنیت، حاکمیت و تمامیت ارضی عراق و حامی وحدت و تمامیت سرزمینی این 
کشور بوده است، افزود: تعهد ما نسبت به امنیت عراق و حمایت از دولت عراق و 
شهروندان این کشور و حاکمیت و تمامیت سرزمینی و وحدت عراق تعهد اثبات 
شده است و نیاز به راستی آزمایی ندارد.سخنگوی وزارت خارجه بیان کرد: اقدام 
ایران علیه مقر سازمان تروریستی موساد وابسته به رژیم صهیونیستی در اربیل 
یک اقدام در راستای تنبیه متجاوزان و اقدام کنندگان علیه امنیت ایران بوده و 
نه اقدامی علیه عراق، دولت عراق یا اقلیم کردستان عراق و یا تعرض به حاکمیت 

و تمامیت ارضی این کشور.ناصر کنعانی در پاسخ به سؤال خبرنگار سی.بی.اس 
آمریکا درباره حمات اخیر ایران به مقر موساد و داعش و همچنین مقر جیش 
الظلم اظهار داشت: اقدام مشخص و روشنی بود از سوی ایران در چارچوب اقدام 
علیه منابع تهدیدکننده امنیت ملی و امنیت شهروندان ایران و نیز پاسخی بود به 
اقدام جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در ارتباط با برخی فعالیت ها و اقدامات ضد 
امنیتی علیه اهداف مرتبط با ایران.سخنگوی وزارت خارجه بیان کرد: آنهایی که 
باید پیام را دریافت کنند، گمان می کنم پیام لازم را دریافت کرده اند. اینکه ایران 
نسبت به امنیت ملی خود حساس است. امنیت ملی و امنیت شهروندان ایران 
خط قرمز است. سخنگوی وزارت امور خارجه درباره اظهارات رافائل گروسی 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره اینکه ایران همکاری خود با آژانس 
را محدود کرده و اینکه آیا قرار است به ایران سفر کند، گفت: همکاری های ایران 
و آژانس ادامه دارد و این همکاری ها مبتنی بر چارچوب های موجود بین ایران 

و آژانس ادامه خواهد یافت.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی همچنین گفت: از اقدام مسؤولانه و شرافتمندانه 
و شجاعانه و انساندوستانه دولت آفریقای جنوبی در شکایت از رژیم غاصب 
صهیونیستی در دیوان بین المللی دادگستری حمایت کردیم و در این خصوص 
دیدگاه های سیاسی خود را به دولت آفریقای جنوبی اعام و اعام حمایت 
سیاسی کردیم و طی بیانیه و موضع رسمی از اقدام دولت آفریقای جنوبی 
قدردانی کردیم. وی افزود: متاسفانه این رژیم عاوه بر جنایاتی که در طول ۷۵ 
سال گذشته علیه مردم فلسطین مرتکب شد در صد و هشت روز گذشته مرتکب 
چهار جنایت شناخته شده بین المللی نسل کشی، جنایت علیه بشریت، جنایت 
جنگی و تجاوز علیه مردم فلسطین شده است.سخنگوی وزارت خارجه درباره 
نقش صادق امیدزاده یکی از مستشاران نظامی شهید ایران در سوریه گفت: 
شهدای ما در چارچوب فعالیت مستشاری در پاسخ به درخواست و دعوت دولت 

سوریه در این کشور حضور داشتند. 
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سخنگوی وزارت امور خارجه: 

تعهد ایران به امنیت عراق نیاز به راستی آزمایی ندارد

وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار رئیس گروه دوستی پارلمانی کویت و 
ایران با بیان اینکه دشمن صهیونیستی به هیچ یک از اهداف خود نرسیده است، 
گفت: بنابراین تاش می کند شکست خود را با توسل به اقدامات تروریستی کور 

جبران کند.
 مرزوق فالح الحبینی، رئیس گروه دوستی پارلمانی کویت و ایران که در رأس 
هیئتی پارلمانی به کشورمان سفر کرده است، با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه دیدار و درخصوص موضوعات  منطقه ای و همکاری های فی مابین  
گفتگو کرد. وزیر امور خارجه کشورمان در این ماقات در اولویت قرار گرفتن 
روابط فی مابین از سوی پارلمان های دو کشور را بااهمیت خواند.امیرعبداللهیان 
در ادامه ضمن تمجید از موضع و نقش مجلس و دولت کویت در حمایت از 
ملت مظلوم فلسطین، با ارزیابی تحولات و رخدادهای جاری در غزه و با اشاره 
به تداوم اقدامات جنایت بار رژیم صهیونیستی در کشتار زنان و کودکان و مردم 
بی دفاع فلسطین، اظهار داشت: دشمن صهیونیستی هرچند غزه را در سطح 
گسترده تخریب نموده و دهها هزار تن  از مردم را شهید کرده اما به هیچ یک از 

اهداف خود دست نیافته است، بنابراین تاش می کند شکست خود را با توسل  
به اقدامات تروریستی کور جبران کند.رئیس گروه دوستی پارلمانی کویت و 
ایران نیز در این ماقات ابراز کرد: گسترش مناسبات پارلمانی و مردمی بین دو 
کشور محکم ترین پایه برای استمرار و گسترش مناسبات دوجانبه است، بنابراین 
اولویت نخست ما  گسترش روابط دوستی پارلمانی با مجلس شورای اسامی 

ایران بوده است. 
مرزوق الحبینی، در ادامه ارتقاء مناسبات دوجانبه با جمهوری اسامی ایران را 
برای دولت کویت، واجد اهمیت و اولویت دانست و افزود: ما به عنوان کشوری 
مسلمان و عربی، مواضع اصولی جمهوری اسامی ایران در دفاع از حقوق مردم و 

حمایت از آرمان فلسطین را ارج می نهیم.در این ماقات، ابراهیم رضائی نماینده 
مردم دشتستان و رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و کویت نیز حضور داشت.

همچنین موسی خرفی، نایب رئیس مجلس الجزایر و رییس گروه دوستی 
پارلمانی الجزایر و ایران که در رأس هیأتی پارلمانی به تهران سفر کرده است، 
با حسین امیرعبداللهیان دیدار و در خصوص موضوعات دوجانبه و منطقه ای و 
راه های گسترش همکاری ها گفت وگو کرد. وزیر امور خارجه جمهوری اسامی 
ایران در این ماقات مناسبات دو کشور را در بهترین شرایط دانست و از حضور 
هیات پارلمانی بلندپایه الجزایر در کشورمان و در جهت توسعه مناسبات دو 
کشور، ابراز خرسندی کرد.امیر عبداللهیان در این دیدار  با اشاره به کارنامه 
درخشان و افتخارآمیز ملت الجزایر در راه مبارزه با استعمار فرانسه و نیل به 
استقال، از مواضع انقابی و اصولی مجلس ملی  و دولت الجزایر در حمایت و 
پشتیبانی صادقانه از مردم فلسطین و غزه تقدیر و تمجید کرد و آن را الگویی 
برای دیگر کشورهای اسامی برشمرد.امیرعبداللهیان روند مناسبات دو کشور 

دوست و برادر ایران و الجزایر را پرنشاط و روبه رشد توصیف کرد.

 تروریسم کور راهکار صهیونیست ها 
برای جبران شکست

تهران-اسلام  آباد در مسیر تعاملات گسترده تر 
 سفرای ایران و پاکستان

 به پایتخت ها باز می گردند 
در پی توافق حاصله بین وزرای خارجه ایران و پاکستان سفرای دو کشور 
تا ششم بهمن ماه به پایتخت ها باز می گردند و امیرعبداللهیان هم قرار 

است نهم بهمن به اسام آباد برود.
وزرای خارجه ایران و پاکستان توافق کردند که سفرای دو کشور تا جمعه 
۲۶ ژانویه )ششم بهمن ۱۴۰۲( به محل کار خود بازگردند. همچنین قرار 

است امیرعبداللهیان دوشنبه نهم بهمن به اسام آباد سفر کند.
امیرعبداللهیان و همتای پاکستانی در پی تحولات اخیر در مناسبات و 
حمله ایران به مقر گروهک تروریستی جیش الظلم و واکنش پاکستان در 
حمله به نقطه ای در مرز ایران، دو بار با یکدیگر تلفنی گفت وگو کردند. 

در پی این تحولات سفیر ایران که در ایران حضور داشت به پاکستان 
بازنگشت و سفیر پاکستان هم به اسام آباد فراخوانده شد.ناصر کنعانی 
سخنگوی وزارت امور خارجه امروز در نشست هفتگی با خبرنگاران با 
اشاره به دعوت به عمل آمده از امیرعبداللهیان برای سفر به اسام آباد، 
روابط دو کشور را مستحکم خواند. وزارت امور خارجه ایران و پاکستان 
در پی رخدادهای اخیر در مناسبات امروز )دوشنبه( دوم بهمن ماه بیانیه 
مشترکی صادر کردند. در این بیانیه آمده است که در پی گفت وگوی 
تلفنی امیرعبداللهیان و همتای پاکستانی این توافق حاصل شده که 
سفرا تا ششم بهمن به محل کار خود باز گردند و به دعوت جلیل عباس 
جیانی وزیر خارجه پاکستان، حسین امیرعبداللهیان دوشنبه نهم بهمن 

ماه )۲۹ ژانویه( به پاکستان سفر می کند. 
در نیمه نخست سال مالی فعلی، ۱۶ درصد افزایش واردات از ایران به 
پاکستان به ثبت رسیده است.  به گفته منابع مالی پاکستان، واردات از ایران 
در بازه زمانی ژوئیه تا دسامبر )تیر تا دی( ۴۸۷ میلیون و دویست هزار دلار 

بود و واردات از ایران در دسامبر ۲۰۲۳، ۱۳ درصد افزایش داشت.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۹۷۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم صدیقه فلاح 
فرزند سقا بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از محمودآباد در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی که نیم دانگ مشاع عرصه آن وقف میباشد )کاربری 
زراعی( به مساحت ۳۳۸.۲۷ متر مربع پلاک ۸۳۳ فرعی از ۴۵ اصلی بخش ۱۰ 
واقع در در خشت سر خریداری از مالک رسمی آقای کیان خزایی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۶۳۸۵۴۰

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۹۸۲۰ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم 
علی وطن خواه جابلو فرزند اسرافیل بشماره شناسنامه ۴۳ صادره از نمین در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )دارای مجوز تغییر کاربری پرورش 
بز( به مساحت ۱۶۰۱.۱۹ مترمربع پلاک ۲۵۰ فرعی از ۳۲- اصلی بخش ۱۱ 
واقع در ارمک کلا خریداری از مالک رسمی مالک متن محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۶۳۸۵۲۴

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۹۱۹۲ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۳۳ 
تقاضای آقای حسین برخوردار به شماره شناسنامه ۳۷۷ و کد ملی 
۲۱۲۲۹۰۱۳۲۲ صادره از گرگان فرزند شاه جان در ششدانگ اعیانی یک باب 
ساختمان به انضمام شش سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ عرصه که مابقی 
آن وقف است بمساحت ۳۴۱ متر مربع از پلاک شماره ۲۶۷ - اصلی واقع در 
اراضی چینیان بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از 
مالک رسمی صاحب کاظم پور به متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳
شناسه آگهی ۱۶۳۶۴۹۵

مهدی شاه مهری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  وساختمان 
های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳وماده ۱۳ایین نامه قانون تعیین تکلیف  

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۰۵۰۰  هیات هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحد 
ثبتی   تصرفات مالکانه وبلامعارض  کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۶۵ 
تقاضای خانم بی بی عباسی به شماره شناسنامه ۲ وکدملی ۲۱۲۲۴۲۳۸۱۱ 
صادره ازگرگان فرزند قنبر علی درششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث 
بنا شده است که مقدار ۱/۵ دانگ مشاع ازششدانگ عرصه ان وقف می باشد 
بمساحت ۲۳۰ مترمربع ازپلاک شماره ۱۲ اصلی واقع دراراضی قلعه حسن 
بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال ازمالک رسمی 

مجتبی علی اکبری  به متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم  وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه  ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم    نمایند 
شناسه  ۱۶۵۰۰۸۸

  انتشارنوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۳ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ 
مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۴۶/۵۰۵- اصلی  و 
۴۶/۵۰۶-اصلی بخش ۰۹  قطعه اول به مساحت ۱۰۳۴۰ مترمربع و قطعه دوم به 
مساحت ۱۹۸۰۰ مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی قریه ایگدرسفلی 
بخش ۰۹ حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای آنه قربان کیانی ساعت ۹ صبح  روز سه 
شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ درمحل وقوع ملک گنبدکاووس اراضی زراعی قریه 
ایگدرسفلی بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق 
ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز) ۳۰ روز( از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره 
ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به 

صدورسند مالکیت خواهد نمود. م/الف ۱۲۰۱۴ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی دعوت به منظور شرکت در جلسه انتخابات اتحادیه صنف برنج 
فروشان و علافان شهرستان رامسر

به استناد ماده ۲۲ قانون نظام صنفی، انتخابات هیأت مدیره و 
بازرسان اتحادیه صنف برنج فروشان و علافان شهرستان رامسر در روز 
چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ در محل ساختمان اتاق اصناف واقع 
در رامسر-خیابان شهید مطهری-ابریشم محله-ساختمان اتاق اصناف 
شهرستان رامسر-طبقه اول برگزار می گردد. خواهشمند است با در 
دست داشتن مدارک و رعایت نکات ذیل شخصا در جلسه حضور به هم 
رسانید.۱- زمان رأی گیری از ساعت ۸ الی ۱۱ صبح می باشد .۲-هریک 
از افراد صنفی می توانند فقط به ۵ نفر از کاندیداهای هیأت مدیره و یک 
نفر از کاندیداهای بازرس موردنظر خود رأی دهند.۳-تعداد اعضاء اصلی 
هیأت مدیره اتحادیه ۵ نفر و تعداد اعضاء علی البدل اتحادیه ۲ نفر می 
باشد.۴-تعداد اعضاء اصلی بازرس اتحادیه ۱ نفر و تعداد اعضاء علی 
البدل بازرس اتحادیه ۱ نفر می باشد.۵-هرگونه تبلیغات انتخاباتی در 
زمان برگزاری در محل اخذ رأی ممنوع می باشد.۶-ارائه اصل یا تصویر 
پروانه کسب معتبر همراه با شناسنامه و کارت ملی یا گواهینامه رانندگی 
یا کارت عضویت در اتحادیه برای رأی دادن ضروری است. ضمنا براساس 
قانون، هرگونه ارائه وکالت یا نمایندگی جهت رأی دادن ممنوع می باشد.

کاندیداهای هیأت مدیره به ترتیب حروف الفباء نام خانوادگی به شرح زیر 
عبارتند از:۱-ساسان پروانه۲-شبنم پورشمسیان۳-یزدان جمشیدی 
اول۴-حسام الدین جنتی۵-احسان حلاجیان۶-محسن حلاجیان۷-میلاد 
حیات بخش۸-سیدمنصور موسوی۹-حسین نحوی۱۰-مجتبی نوائیان. 
کاندیداهای بازرس اتحادیه به ترتیب حروف الفباء نام خانوادگی به 
شرح زیر عبارتند از:۱-مجتبی پورشمسیان ۲-محمود جوار دشتیان۳-

عبدالرحمن صابری.
کمیسیون نظارت بر اصناف و هیأت اجرایی برگزاری انتخابات هیأت 
مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان رامسر

آگهی مفقودی 
مدل   tu5 پارس  پژو  سواری  کمپانی  سند  میدارد  اعام  بدینوسیله  
1402به رنگ سفید- روغنی  به  شماره موتور:167B0193081 و شماره شاسی 
NAAN11FE8PK284805   پاك96ایران - 611 ط  79   بنام اینجانب  رضا گلچین      

بشماره ملی 4580010329مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
*************************************************************************

اصل شناسنامه خودروی سواری سیستم پژو تیپ 405SLX-TU5 مدل 
1398 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 139B0163552 به شماره شاسی 
NAAM31FE8KK902042 به شماره پاك 121ب38 ایران 98 بنام حجت شیرزادی 

به شماره ملی 4500739327 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد ایام
*************************************************************************

برگ سبزوسند کمپانی )فروش( وانت  نیسان 2400  مدل1389آبی روغنی به 
شماره موتور 557736 و شاسی NAZPL140TBN264297 و     شماره شهربانی 564 
ن 43-- ایران 21-  بنام رجبعلی علی عسگری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

*************************************************************************
برگ سبز سواری ام وی ام هاچ بک )X22(  سفید مدل1399 به شماره موتور      
شماره  و     NATFBABW4L1015618 شاسی  و    MVMD4G15BAGL016847
انتظامی   528 س 61- ایران 78  -  بنام حسن عرب    مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
*************************************************************************

برگ سبز موتورسیکلت بوکسر BM125- قرمز رنگ مدل 1391  به شماره موتور 
NEOJVMBSK50132 و شماره تنه NEO ***125F9142546  با شماره انتظامی 
65944    ایران 323- به نام محمد علی شعاعی نقندر  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.*
*************************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 رنگ مشکی مدل 1401 رنگ مشکی متالیک 
به شماره پاك ایران 16 - 628 ه 77 و شماره موتور 178B0082684 شماره شاسی 

266789 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************************

* کلیه مدارك )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید 141 رنگ مشکی 
مدل 1384  به شماره پاك ایران 16 - 624 ص 43 و شماره موتور 01165377 

شماره شاسی S1482284119744 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************************

* کلیه مدارك )برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم شباب مدل 
1391  رنگ مشکی به شماره پاك ایران 613 - 74591 و شماره موتور 4008976 

شماره تنه 9131879 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند ال ایکس رنگ آبی سیر متالیک مدل 1386 به 
شماره پاك ایران 16 - 124 ج 69 و شماره موتور 12486142194 شماره شاسی 

73214409 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************************

* اینجانب علی سام دلیری مالک خودرو پژو 405 به شماره پاك ایران 16 - 696 
ط 63 به شماره شاسی 14268805 و شماره موتور 12484186120 به علت فقدان 
اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس 
ادعائی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش 
ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از 

انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد
*************************************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری رنو مگان رنگ سفید روغنی مدل 1390 به شماره 
پاك قدیم ایران 40 - 126 ق 97 و شماره پاك جدید ایران 93 - 785 س 26 و 
شماره موتور C124363 شماره شاسی NAPLM050E01016552 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل 1402 رنگ نقره ای مشکی به شماره پاك 
ایران 16 - 281 ب 34 و شماره موتور M155090067 شماره شاسی 1221500 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*************************************************************************
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1385 رنگ بژ متالیک 
به شماره پاك ایران 16 - 428 س 49 شماره موتور 1519421 شماره شاسی 

S1412285845327 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری هاچ بگ جویر مدل 1402 رنگ مشکی متالیک به شماره 
پاك ایران 16 - 313 ی 66 و شماره موتور*4A92 *S3WN323 * شماره شاسی 

006602 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک سایپا QUIK-MT رنگ سفید روغنی مدل 1398 
شماره پاك ایران62-388د71 شماره موتور M15 /8761230 شماره شاسی 
NAS841100K1009935 متعلق به سیدعباس هاشمی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*************************************************************************

 125K0021229 این جانب جعفر رحمان زاده مالک سواری پژو پارس به شماره موتور
شماره شاسی NAANA15E9NK467242 به علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای 
صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی 
مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع 
در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرك پیکان شهر ساختمان سمند طبقه 
اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد./
*************************************************************************

این جانب پوریا پورشمسیان مالک سواری پژو پارس مدل 1388 به شماره موتور 
12488094081 شماره شاسی NAAN01CA39E840787 به علت فقدان اسناد 
فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس 
ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرك پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*************************************************************************

کارت ماشین پراید 111 هاچ بک مدل 1390 رنگ آبی سیر متالیک شماره پاك 
ایران82-826ط49 شماره موتور 4246044 شماره شاسی S5430090065570 به نام 

محسن شقاقی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************************

برکه سبز و سند کمپانی سواری سایپا تیپ تیبا مدل 1401 رنگ سفید روغنی 
شماره موتور M15 /9505694 شماره شاسی NAS811100N5794638 شماره پاك 
ایران62-299ط65 به نام رمضانعلی خورشیدی پاجی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*************************************************************************

سند کمپانی سواری هاچ بک سایپا111SE مدل 1393 رنگ مشکی شماره موتور 
5092444 شماره شاسی NAS431100E5776074 شماره پاك ایران82-398د77 

به نام سمیه آرائیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************************

سند کمپانی نیمه یدك کمپرسی ماموت به شماره پاك ایران72-253ع14 شماره 
موتور 000000000 شماره شاسی NACCMT352D1027962 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************************

سند کمپانی سواری پژو پارس مدل 1393 شماره پاك ایران72-261و64 
شماره موتور 124K0553631 شماره شاسی NAAN21CA7EH352056 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************************

کلیه مدارك خودرو- برگه سبز-برگه کمپانی- کارت سوخت و کارت ماشین 
سواری پژو 405 جی ال ایکس آی8/1  رنگ نقره ای متالیک مدل 1384 شماره موتور 
12484045351 شماره شاسی 13202346 شماره بدنه 0013202346 شماره 
پاك ایران21-873س93 به نام سجاد عبدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./


